
 
 
 
 
 
 
 

 - 1 - 

 

Tabulka tarifů a pojistných částek L2 K2 L4 K4 K6 KS L1 ZD 

Pojištění léčebných výloh 2 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 6 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 1 000.000,-Kč 500.000,-Kč

Pojištění asistenčních služeb 2 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 6 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 1 000.000,-Kč 500.000,-Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenčních 
služeb – max.plnění 2 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 6 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 1 000.000,-Kč 500.000,-Kč
Úrazové pojištění - smrt následkem 
úrazu není obsaženo 150.000,-Kč není obsaženo 300.000,-Kč 300.000,-Kč 150.000,-Kč není obsaženo 50.000,-Kč

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu není obsaženo 300.000,-Kč není obsaženo 600.000,-Kč 600.000,-Kč 300.000,-Kč není obsaženo 100.000,-Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na 
zdraví a věci třetí osoby 

není obsaženo 
 

1 000.000,-Kč není obsaženo 5 000.000,-Kč 5 000.000,-Kč 1 000.000,-Kč 
 

není obsaženo 500.000,-Kč

Pojištění zavazadel není obsaženo 
15.000,-Kč

5.000,-Kč / ks není obsaženo
25.000,-Kč

5.000,-Kč / ks
40.000,-Kč

20.000,-Kč / ks
15.000,-Kč           

5.000,-Kč / ks není obsaženo není obsaženo

Připojištění zimních sportů NE NE NE NE NE NE NE NE

Připojištění nebezpečných sportů NE NE NE NE NE ANO NE NE

Pojištění zachraňovacích nákladů (AS) 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč 20.000,-Kč 500.000,-Kč

 
                            

Tabulka tarifů a pojistných částek L2+ K2+ L4+ K4+ K6+ KS+ T+ TD+ 

Pojištění léčebných výloh 2 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 6 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč není obsaženo není obsaženo

Pojištění asistenčních služeb 2 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 6 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč není obsaženo není obsaženo
Pojištění léčebných výloh a asistenčních 
služeb – max.plnění 2 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 4 000.000,-Kč 6 000.000,-Kč 2 000.000,-Kč není obsaženo není obsaženo
Úrazové pojištění - smrt následkem 
úrazu není obsaženo 150.000,-Kč není obsaženo 300.000,-Kč 300.000,-Kč 150.000,-Kč 150.000,-Kč 50.000,-Kč

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu není obsaženo 300.000,-Kč není obsaženo 600.000,-Kč 600.000,-Kč 300.000,-Kč 300.000,-Kč 100.000,-Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na 
zdraví a věci třetí osoby 

není obsaženo 
 

1 000.000,-Kč není obsaženo 5 000.000,-Kč 5 000.000,-Kč 1 000.000,-Kč 
 

není obsaženo 200.000,-Kč

Pojištění zavazadel není obsaženo 
15.000,-Kč

5.000,-Kč / ks není obsaženo
25.000,-Kč

5.000,-Kč / ks
40.000,-Kč

20.000,-Kč / ks
15.000,-Kč           

5.000,-Kč / ks není obsaženo není obsaženo

Připojištění zimních sportů ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Připojištění nebezpečných sportů NE NE NE NE NE ANO NE NE

Pojištění zachraňovacích nákladů (AS) 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč 500.000,-Kč není obsaženo

 


